
JELOVNIK
KARTA PIĆA



350 gr

350 gr

350 gr

350 gr

250 gr

250 gr

250 gr

250 gr

250 gr

250 gr

200 gr

300 gr

300 gr

300 gr

200 gr

300 gr

DORUČAK

DODACI

Cene su izražene u dinarima i uključuju PDV

Divčibarski doručak         730,00 RSD

Jaja na oko         620,00 RSD

Hemendeks        560,00 RSD

Bekendeks         620,00 RSD

Omlet pršuta, kačkavalj         720,00 RSD

Omlet sa povrćem         510,00 RSD

Domaći uštipci - slani         560,00 RSD

Domaći uštipci - slatki         460,00 RSD

Mix doručak         610,00 RSD

Punjene prženice         730,00 RSD

Prženice klasik slane         560,00 RSD

Kačamak sa slaninom, sirom/kajmakom         510,00 RSD

Komplet lepinja sa duvan čvarcima         610,00 RSD

Pita sa sirom         450,00 RSD

Domaća tortilja sa tunjevinom         670,00 RSD

Pita sa mesom         550,00 RSD

Kajmak 60 g 180,00 RSD

Ajvar 60 g 130,00 RSD

Kiselo mleko 180 g 140,00 RSD

Jogurt 200 ml 140,00 RSD

Mleko 200 ml 140,00 RSD

Eurokrem 60 g 160,00 RSD

Džem od kajsije 60 g 160,00 RSD

Suhomesnato 70 g 240,00 RSD
pršuta svinjska, kulen, sudžuk

dva pržena jaja, domaća kobasica, dve projarice, kravlji sir, kajmak, paradajz 

tri jaja, kravlji sir, kajmak, dve kriške paradajza, lepinja

tri pržena jaja, šunka, dve kriške paradajza , kajmak, lepinja

tri pržena jaja, pančeta, dve kriške paradajza, kajmak, lepinja

tri pržena jaja, kačkavalj krstaš, pršuta goveđa, paradajz, kajmak, lepinja 

tri jaja, tikvica, paprika crvena/zelena, luk, paradajz, kajmak, lepinja

kravlji sir, ajvar, pršuta svinjnska, kajmak, paradajz

euro krem, džem kajsija/šipurak, med- livadski

tost hleb, šunka, kačkavalj, kajmak, paradajz sos, paprika crvena, njeguški pršut

tost hleb, kravlji sir, kajmak, ajvar, paradajz

kiselo mleko

kiselo mleko

kiselo mleko

dva jaja pržena, dve viršle, kravlji sir, dve projarice, senf, džem kajsija

tunjevina, zelena salata, kukuruz sećerac, paradajz, posni majonez, kajmak



300 gr 

500 gr 

350 gr

250 gr

PREDJELA

OSNOVNI / ZA DECU / ROŠTILJ

Sve cene su u dinarima i uključuju PDV

Cvekla i orasi        780,00  RSD 

Plato Crni vrh za dve osobe        2650,00  RSD 

cvekla, mus od kozijeg sira, karamelizovani orasi

Pohovana punjena paprika         670,00  RSD 

Grčki pitas sa ćuretinom i pomfrit         780,00  RSD 

njeguški pršut 40g, goveđi pršut 40g, kulen 40g, sudžuk 40g, duvan čvarci 40g,

ajvar 60g, kajmak 60g, kravlji sir 60g, parmezan 40g, gorgonzola 40g, edemer 40g

paprika punjena, krem sir, feta sir, susam, svez peršun, urnebes, mix zeleniša, podloga

domaća tortilja, tzatziki, ćuretina, zelena salata, paradajz, crni luk, origano

TOPLA PREDJELA

HLADNA PREDJELA



Teleća krem čorba         390,00  RSD  

         340,00  RSDBistra pileća supa

         360,00  RSDPotaž dana

250 gr

250 gr

250 gr

250 gr

250 gr

200 gr

250 gr

ČORBE

OBROK SALATE

OSNOVNI / ZA DECU / ROŠTILJ

Sve cene su u dinarima i uključuju PDV

Cezar salata         1100,00  RSD

Tunjevina salata         940,00  RSD

Biftek salata         1490,00  RSD

Grčka salata         710,00  RSD

pileći file, zelena salata, ajzberg, čeri, slanina pančeta,

krutoni, cezar dresing, parmezan, aceto balzamiko, lola rosa

 biftek, mix zeleniša, indijski orah,

aceto balzamiko, čeri, parmezan

crveni luk, krastavac, masline,

paprika zelena, paradajz, feta

tunjevina, crveni luk, kukuruz sećerac, maslinovo ulje,

čeri, masline, zelena salata, lola rosa, ajzberg



Biftek sa grilovanim povrćem         2 0,65 00  RSD

Čimičuri biftek sa sotiranim povrćem         2 0,85 00  RSD

Dimljeni vrat sa vedžis krompirom         1 0,49 00  RSD

Dimljena vešalica sa vedžis krompirom         1 0,45 00  RSD

Domaća kobasica sa vedžis krompirom         0,115 00  RSD

Pileći file sa pomfritom         0,        0,115 00 / 69 RSD00   

Rolovana piletina punjena mozzarelom         1 0,49 00  RSD

Pileća bečka šnicla sa pomfritom         1 0,29 00  RSD

Ćuretina u vrganj sosu sa sotiranim povrćem         1 0,59 00  RSD

Srpska pisanica za dve osobe         2 0,95 00  RSD

Ćurka i mlinci         1 0,29 00  RSD

Karađorđeva šnicla         1 0,49 00  RSD

Ćevapi         0,       0,119 00 /  69 00  RSD

Divčibarska pljeskavica         1 0,19 00  RSD

Burger        1 0,39 00  RSD

Mini burger         0,79 00  RSD

Svinjski file u tartuf sosu         1550,00  RSD

Losos sa grilovanim povrćem         1 0,95 00  RSD

File pastrmke sa dalmatinskim varivom         1 0,45 00  RSD

250 gr

250 gr

300 gr

300 gr

250 gr

250 gr 120 gr

300 gr

300 gr

300 gr

250 gr

800 gr

350 gr

250 gr 120 gr

250 gr

200 gr

120 gr

200 gr

200 gr

GLAVNA JELA

OSNOVNI / ZA DECU / ROŠTILJ

Sve cene su u dinarima i uključuju PDV

 goveđi file, grilovano povrće, krojter puter, tost hleb, lepinja

goveđi file, sotirano povrće, hladna salsa od povrća, crvena/zelena paprika, crveni luk, senf, čili, lepinja

dimljeni svinjski vrat, kajmak, lepinja

dimljena svinjska vešalica, kajmak, lepinja

domaća roštiljska kobasica, senf, lepinja

grilovani pileći file, lepinja

njoke u sosu 4 vrste sira, pileći file punjen mozzarelom, rolovan njeguškom pršutom, lepinja

grilovani ćureći file u vrganj sosu, sotirano povrće na puteru, lepinja

svinjnski file punjen kajmakom i parmezanom, belolučenom paprikom, pršutom i pečurkama, rolovan u slanini, lepinja

ćuretina sa mlincima, sos od dimljenog sira i gorgonzole, lepinja

svinjski file punjen kajmakom, vedžis krompir

juneće meso, ajvar, kajmak, crveni luk, somun 

pljeskavica na pola lepinje, urnebes, vedžis

juneće meso, burger sos, zelena salata, paradajz, kiseli krastavci, vedžis, čedar sir, slanina pančeta, zemička

juneće meso, zelena salata, majonez, kečap, pomfrit

file lososa, marinada od belog luka i peršuna, lepinja

spanać i bareni krompir, marinada od belog luka i peršuna



       0,   0,Domaće taljatele Bolonjeze  110 00  RSD /         75 00  RSD

       0,   50,Domaće špagete Carbonara  89 5 00  RSD00  RSD /         

Domaće špagete arbiata (posno)         0,75 00  RSD

Pasta Polo        0,115 00  RSD

Rižoto sa pečurkama          0,(posno) 105 00  RSD

Rižoto piletina povrće         0,115 00  RSD

Rižoto sa biftekom         1 0,65 00  RSD

300 gr

300 gr

150 gr

150 gr

300 gr

300 gr

300 gr

300 gr

PASTE I RIŽOTA

OSNOVNI / ZA DECU / ROŠTILJ

Sve cene su u dinarima i uključuju PDV

*Sva testenina sprema se u našem restoranu

domaće taljatele, pileći file sa pečurkama i njeguškom pršutom, vorčester

vrganj, lisičarka, bukovača, šampinjoni, crni luk, parmezan, puter

pileći file, šargarepa, praziluk, grašak, tikvica, crni luk

goveđi file, vrganj, limunov sok, crni luk, vorčester, parmezan, puter

PASTE

RIŽOTA



400 gr

400 gr

400 gr

350 gr

350 gr

Teleće pečenje sa pekarskim krompirom         1890,00  RSD

Jagnjeće pečenje sa pekarskim krompirom         1790,00  RSD

Juneći gulaš sa krompir pireom / pene         980,00  RSD

Domaća sarma sa dimljenim mesom i kravljim sirom         1050,00  RSD

Podvarak sa kolenicom         890,00  RSD

Prebranac sa kobasicom / posni         750,00  RSD

GOTOVA JELA

OSNOVNI / ZA DECU / ROŠTILJ

Sve cene su u dinarima i uključuju PDV

lepinja

lepinja

lepinja

lepinja

lepinja

lepinja

sezonsko jelo



OSNOVNI / ZA DECU / ROŠTILJ

Sve cene su u dinarima i uključuju PDV

Šopska salata         3 0,9 00  RSD

Srpska salata         3 0,5 00  RSD

Mix zeleniša        3 0,4 00  RSD

Sveža kupus salata         2 0,4 00  RSD

Paradajz - sir         3 0,7 00  RSD

Belolučena paprika ljuta     1 0,9 00  RSD

Belolučena paprika         3 0,9 00  RSD

Kiseli kupus         3 0,6 00  RSD

Bašta salata za dve osobe          0,43 00  RSD

Sezonska salata za dve osobe          3 0,9 00  RSD

krastavac 120g, paradajz 120g, svež kupus50g, crveni luk 60g,

belolučena  paprika 100g, zelena salata 30g

kiseli krastavac 150g, kisela paprika 100g, kiseli kupus 100g, cvekla 100g

SALATE

sezonska salata



     2 0,Peper sos 9 00  RSD

     3 0,Supreme sos 9 00  RSD

     2 0,Sos od 4 vrste sira 9 00  RSD

     2 0,Sos od pečuraka 9 00  RSD

     3 0,Vrganj sos 4 00  RSD

     3 0,Blue sos 4 00  RSD

sos od zelenog bibera, konjak, neutralna pavlaka, puter

sos od piletine, crni luk, pečurke, belo vino, neutralna pavlaka

gorgonzola, parmezan, mozzarela, kačkavalj, neutralna pavlaka

sos od suvih šljiva i crvenog vina, meda i cimeta

OSNOVNI / ZA DECU / ROŠTILJ

Sve cene su u dinarima i uključuju PDV

SOSOVI



DEZERTI

OSNOVNI / ZA DECU / ROŠTILJ

Sve cene su u dinarima i uključuju PDV

Mak kolač         0,61 00  RSD

Čoko malina         5 0,9 00  RSD

Chesse cake         5 0,6 00  RSD

Tulumba         3 0,6 00  RSD

Baklava        4 0,4 00  RSD

Euro krem - Plazma          5 0,6 00  RSD

Džem po izboru - kajsija/šipurak        4 0,9 00  RSD

Euro krem, plazma, banana        7 0,9 00  RSD

Palačinka 4       9 0,6 00  RSD

Palačinka Crni vrh      0,105 00  RSD

PALAČINKE

200 gr

170 gr

170 gr

150 gr

150 gr

džem od kajsije, preliv od bele čokolade, badem listići, sladoled vanila

džem od kajsije, preliv od bele čokolade, badem listići

sa malinom ili borovnicom

orasi ili mak

kora od plazme, punjenje od krem sira, toping od maline/borovnice

višnja, bela čokolada, kokos, badem listići, sladoled vanila, šlag

puding vanila, krem, pečeni lešnik, malina, plazma



Sve cene su u dinarima i uključuju PDV

Espresso
Espresso sa mlekom
Cappuccino
Espresso bez kofeina
Espresso sa šlagom
Nes caffe
Domaća kafa
Mocha
Caffe Latte
Irish coffee

240 RSD

260 RSD

270 RSD

250 RSD

290 RSD

290 RSD

190 RSD

340 RSD

330 RSD

540 RSD

KAFE

VODE

ŠEJKOVI

NEGAZIRANI SOKOVI

CEĐENI SOKOVI

ENERGETSKA PIĆA

GAZIRANI SOKOVI

TOPLI NAPICI
360 RSD

260 RSD

320 RSD  
410 RSD

370 RSD

Topla čokolada (klasik, bela) 0,15
Nesquik 0,2
Čajevi  0,25  
Kuvano vino 0,2
Kuvana rakija 0,1

Plazma šejk 0,2
Sladoled kugla

440 RSD

160  RSD

370 RSD

210 RSD

380 RSD

220 RSD

Voda Crni Vrh 0,7
Voda Crni Vrh 0,25
Voda Rosa 0,7
Voda Rosa 0,33

360 RSD

240 RSD

320 RSD

180 RSD

Knjaz Miloš 1l
Knjaz Miloš 0,25
Rosa Gazirana 0,7
Rosa Gazirana 0,33

Gazirane

Negazirane

310 RSD

310 RSD

310 RSD

330 RSD

2  RSD60
0 RSD43

Breskva 0,2
Jabuka 0,2
Pomorandža 0,2
My Tea Breskva 0,33
Cedevita (limun, pomorandza,limeta, limun-zova, crvena pomorandža) 0,33
Domaći sok (malina, jagoda, borovnica) 0,25

310 RSD

0 RSD47
0 RSD47
0 47 RSD

0 47 RSD

0 48 RSD

90 4 RSD

4 RSD90 
4 RSD90 

Limunada 0,3
Ceđena pomorandža 0,3
Ceđeni grejp 0,3
Ceđena jabuka 0,3
Ceđena šargarepa
Tvoj mix (voće po izboru) 0,3
Refreshing mix (grejp, pomorandža, limun, med) 0,3
Feel good mix (šargarepa, pomorandža, jabuka, đumbir) 0,3
Healthy green mix (zelena jabuka, ananas, peršun, nana) 0,3Coca Cola 0,25

Coca Cola Zero 0,25
Cockta 0,275
Cockta free 0,275
Fanta 0,25
Sprite 0,25
Schweppes Tonic 0,25
Schweppes Bitter Lemon 0,25

310 RSD

0 RSD31
0 RSD31
0 RSD31
0 RSD31
0 RSD31
0 RSD31

310 RSD 310 RSD

420 RSD

Ultra Energy 0,25
Red Bull 0,25



280 RSD

340 RSD

360 RSD

430 RSD

360 RSD

420 RSD

390 RSD

Valjevsko 0,33
Nikšićko svetlo 0,33
Staropramen 0,33
Stella Artois 0,33
Bavaria 0,25
Haineken 0,25
Točeno pivo Haineken 0,35

450 RSD

520 RSD

370 RSD

370 RSD

370 RSD

370 RSD

370 RSD

370 RSD

360 RSD

360   RSD

360 RSD

370 RSD

Jelički dukat, šljiva 0,03
Abata Kruška 0,03
Crni vrh šljiva 0,03
Crni vrh kajsija 0,03
Crni vrh dunja 0,03
Crni vrh kruška 0,03
Crni vrh malina 0,03
Crni vrh višnja 0,03
Krstašica dunja 0,03
Krstašica Kajsija 0,03
Krstašica Loza  0,03
Medovača 0,03

310 RSD

360 RSD

Vinjak 0,03
Vinjak 5  0,03

360 RSD

580 RSD

580 RSD

360 RSD

660 RSD

Ballantines 0,03
Ballantines 12 years 0,03
Chivas Regal 0,03
Johnnie Walker Red Label 0,03
Johnnie Walker Black Label 0,03

Škotski viski

Američki viski burbon
380 RSD

380 RSD

490 RSD

440 RSD

RSD670 
RSD760 

Four Roses 0,03
Jim Beam 0,03
Jim Beam Black 0,03
Jack Daniel's 0,03
Gentlmen Jack 0,03
Jack Single Barrel 0,03

390 RSDJameson 0,03

Malt viski

Irski viski

Monkey Shoulder 0,03
Macallan 12y  0,03

510 RSD

850 RSD

Campari 0,05
Baileys 0,05
Jagermeister 0,03
Gorki list 0,03
Martini (Bianco, Roso, Ambrato) 0,05

390 RSD

410 RSD

410 RSD

360 RSD

380 RSD

760 RSD

1750 RSD

860 RSD

1950 RSD

960 RSD

Rémy Martin VSOP 0,03
Rémy Martin XO 0,03
Courvoisier VSOP 0,03
Courvoiser XO 0,03
Hennessy VSOP 0,03

Bacardi Bianco 0,03
Zacapa 0,03

370 RSD

730 RSD

590 RSD

340 RSD

380 RSD

Grey Goose 0,03
Absolut 0,03
Smirnoff 0,03

Bombay Sapphire 0,03
Beefeater 0,03
Hendricks 0,03

390 RSD

360 RSD

490 RSDTwo Fingers 0,03

Aperol Spritz (Proseco, Aperol, soda voda)

410 RSD

760 RSD

Sve cene su u dinarima i uključuju PDV

RAKIJEPIVA

ALKOHOLNA PIĆA

VISKI

TEKILA

KOKTELI

LIKERI

FRANCUSKI KONJAK

VODKA

DŽIN

RUM



Sve cene su u dinarima i uključuju PDV

ETIKETA SORTA GROŽĐA VINARIJA CENA

BELA VINA

BELA VINA NA ČAŠU

Traminac Pusula 0,75

Sauvignon Pusula 0,75

Chardonnay Pusula 0,75

Do neba i nazad 0,75

Crni vrh Sauvignon 0,75

Tamjanika Lastar 0,75

Onyx 0,75

Tamjanika Spasić

Deurić Sauvignon Blanc 0,75

Trijumf selection 0,75

Trijumf Gold 0,75

Chardonnay Kovačević 0,75

Tri Morave 0,75

Chardonnay

Chardonnay Oak Edition 0,75

Smederevka Tikveš 0,75

Alexandria Cuvee 0,75

Bela Voda 0,75

Barovo 0,75

Pro Anima 0,75

Malvazija 0,75

Smederevka Janko 0,75

Traminac (Gewurztraminer)

Sauvignon Blanc

Chardonnay

Pinot Grigio, Muscat Ottonel

Sauvignon Blanc

Tamjanika

Sauvignon Blanc

Tamjanika

Sauvignon Blanc

85% Sauvignon Blanc, 15% Pino Blanc & Riesling

85% Sauvignon Blanc, 15% Pino Blanc & Riesling

Chardonnay

45% Smederevka, 45% Tamjanika & Morava

Chardonnay

Chardonnay

Smederevka

Chardonnay, Rhine Riesling

Grenache Blanc, Chardonnay

Sauvignon Blanc

Chardonnay 80%, Sauvignon Blanc 20%

Malvazija

Smederevka

Pusula, Valjevo

Pusula, Valjevo

Pusula, Valjevo

Đurđevića Legat, Ključ (Mionica), Valjevo

Krstašica, Irig

Lastar, Levač

Cilić, Jagodina

Spasić, Aleksandrovac

Deurić, Fruška Gora

Aleksandrović, Topola

Aleksandrović, Topola

Kovačević, Fruška Gora

Temet, Jagodina

Zvonko Bogdan, Palić

Tikveš, Makedonija

Tikveš, Makedonija

Tikveš, Makedonija

Tikveš, Makedonija

Tikveš, Makedonija

Plantaže, Crna Gora

Plantaže, Crna Gora

Janko, Smederevo

3600 RSD

3600 RSD

3600 RSD 

3900 RSD

3700 RSD

3700 RSD

6100 RSD 

3900 RSD

4300 RSD

4900 RSD

7300 RSD

3700 RSD

4600 RSD

3700 RSD

3400 RSD

2900 RSD

3500 RSD

8300 RSD

8300 RSD

3700 RSD

4300 RSD

2900 RSD

Traminac Pusula 0,1

Chardonay Pusula 0,1

Sauvignon Pusula 0,1

Tamjanika Lastar 0,1

Crni vrh Sauvignon 0,1

Alexandria Cuvee 0,1

Traminac (Gewurztraminer)

Chardonay

Sauvignon Blanc

Tamjanika

Sauvignon Blanc

Chardonnay, Rhine Riesling

520 RSD

520 RSD

520 RSD

540 RSD

540 RSD

520 RSD

Pusula, Valjevo

Pusula, Valjevo

Pusula, Vlajevo

Lastar, Levač

Krstašica, Irig

Tikveš, Makedonija

ETIKETA SORTA GROŽĐA VINARIJA CENA



Sve cene su u dinarima i uključuju PDV

CRVENA VINA

CRVENA VINA NA ČAŠU

ETIKETA SORTA GROŽĐA VINARIJA CENA

4200 RSD

6100 RSD

3600 RSD

4200 RSD

3700 RSD

4600 RSD

8700 RSD

5400 RSD

10600 RSD

4900 RSD

4100 RSD

6900 RSD

3800 RSD

4300 RSD

8300 RSD

8300 RSD

3500 RSD

4500 RSD

7100 RSD

Cabernet & Merlot Cilić 0,75

Onyx 0,75

Cabernet Pusula 0,75

Otisak 0,75

Crni vrh Merlot 0,75

Aurelius 0,75

Rodoslov 0,75

Prokupac Aleksandrović 0,75

Kremen Kamen 0,75

Prokupac boje LILA 0,75

Prokupac Doja 0,75

Stiflers Mom 0,75

Zapis Janko 0,75

Život teče 0,75

Bela Voda 0,75

Barovo 0,75

Alexandria Cuvee 0,75

Vladika 0,75

Vranac Reserve 0,75

55% Cabernet Sauvignon,  45% Merlot

Cabarnet Sauvignon, Cabarnet Fran, Merlot, Petit Verdot

Cabernet Sauvignon

Merlot 70%, Cabarnet Sauvignon 30%

Merlot

70% Cabernet Sauvignon, 30% Merlot

70% Cabernet Sauvignon

Prokupac

Cabernet Sauvignon

Prokupac

Prokupac

Syrah

Merlot

Merlot 75%, Cabarnet Franc 15%, Frankovka 15%

Vranec,Plavec

Vranec, Kratošija

Merlot, Vranec, Cabernet, Sauvignon

80% Vranac, 10% Cabarnet Sauvignon, 10% Merlot

Vranac

Cilić, Jagodina

Cilić, Jagodina

Pusula, Valjevo

Đurđevića Legat, Ključ (Mionica), Valjevo

Krstašica, Irig

Kovačević, Fruška Gora

Aleksandrović, Topola

Aleksandrović, Topola

Matalj, Negotin

Budimir, Župa

Doja,Prokuplje

Erdevik, Fruška Gora

Janko, Smederevo

Zvonko Bogdan, Palić

Tikveš. Makedonija

Tikveš. Makedonija

Tikveš, Makedonija

Plantaže, Crna Gora

Plantaže, Crna Gora

ETIKETA SORTA GROŽĐA VINARIJA CENA

Crni vrh Merlot 0,1

Cabernet & Merlot Cilić 0,1

Cabernet Pusula 0,1

Prokupac Doja 0,1

Alexandria Cuvee 0,1

Pusula flašica 0,187

540 RSD

540 RSD

520 RSD

560 RSD

420 RSD

450 RSD

Krstašica, Irig

Cilić, Jagodina

Pusula, Valjevo

Doja,Prokuplje

Tikveš, Makedonija

Pusula, Vlajevo

Merlot

55% Cabernet Sauvignon,  45% Merlot

Cabernet Sauvignon

Prokupac

Merlot, Vranec, Cabernet, Sauvignon



ROZE VINA

Sve cene su u dinarima i uključuju PDV

ETIKETA SORTA GROŽĐA VINARIJA CENA

3600 RSD

3200 RSD

3600 RSD

3700 RSD

3900 RSD

4300 RSD

3600 RSD

3400 RSD

4500 RSD

Crni vrh Rose 0,75

Roze Pusula 0,75

Sestre 0,75

Varijanta 0,75

Roze Temet 0,75

Roza Nostra 0,75

Roze Lastar 0,75

Alexandria Cuvee 0,75

Palm Rose 0,75

Merlot

45% Cabernet Franc 

Merlot

Muskat Hamburg

55% Cabernet Sauvignon, 45% Syrah

90% Merlot , 10% Cabernet Sauvignon

Pinot Noir, Merlot

Muskat Hamburg, Merlot, Cabernet Sauvignon

Grenache, Cinsault, Carignan

45% Cabernet Sauvignon
10% Prokupac

Krstašica, Irig

Pusula, Valjevo

Đurđevića Legat, Ključ (Mionica), Valjevo

Aleksandrović, Topola

Temet, Jagodina

Erdevik, Fruška Gora

Lastar, Levač

Tikveš, Makedonija

Provance, Francuska

ETIKETA SORTA GROŽĐA VINARIJA CENA

520 RSD

430 RSD

520 RSD

460 RSD

Crni vrh Rose 0,1

Roze Pusula 0,1

Alexandria Cuvee 0,1

Roze Lastar 0,1

Merlot

45% Cabernet Franc 

Muskat Hamburg, Merlot, Cabernet Sauvignon

Pinot Noir, Merlot

45% Cabernet Sauvignon
10% Prokupac

Krstašica, Irig

Pusula, Valjevo

Tikveš, Makedonija

Lastar, Levač

ROZE VINA NA ČAŠU

DEZERTNA VINA

3900 RSD

710 RSD

4600 RSD

ETIKETA SORTA GROŽĐA VINARIJA CENA

Rhine Riesling obogaćen lekovitim biljkama i travama

Tinta Roriz

Tinta Cao

Kovačević, Fruška Gora

Ramos Pinto, Portugal

Bermet beli 0,75

Porto Tawny 0,75



Sve cene su u dinarima i uključuju PDV

PENUŠAVA VINA

PROSECO

ETIKETA SORTA GROŽĐA VINARIJA CENA

3600 RSD

4500 RSD

49000 RSD

29000 RSD

Fresco Bianco 0,75

Trijumf sparkling 0,75

Dom Perignon  Brut Champagne 0,75

Moet & Chandon  Brut ImperiaL 0,75

Neoplanta,Župljanka, Italijanski rizling

Chardonnay

Pinot Noir, Chardonnay

Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Kovačević, Fruška Gora

Aleksandrović, Topola

Champagne, Francuska

Champagne, Francuska

490 RSD

3700 RSD

4300 RSD

ETIKETA SORTA GROŽĐA VINARIJA CENA

Frizzante Cuvee 0,75 Glera, Pinot Blanc

GleraVila Sandi Proseco 0,75

Villa Sandi, Italia

Villa Sandi, Italia


